DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LUDICIDADE E EDUCAÇÃO
PARA REDUÇÃO DE RISCOS E DESASTRES: UM ESTUDO DE CASO NO MUNICÍPIO
DO JABOATÃO DOS GUARARAPES _PE de autoria de REJANE LUCENA, MARIA
CRISTINA CAMAROTTI DA SILVA BASTOS, BELKIRIA GULARD GALVÃO, DAMARES
LOPES DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100957

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100957